PORTARIA N.º 317/2013

DESIGNA SERVIDORES MUNICIPAIS PARA

INTEGRAR O GTIM – GRUPO DE TRABALHO
INTERSETORIAL MUNICIPAL.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SELBACH, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei em

vigor, DESIGNA membros, para compor e integrar o GTIM – Grupo de Trabalho

Intersetorial Municipal, com a finalidade de gerenciar, planejar, executar,

monitorar e avaliar todas as ações referente ao Programa Saúde na Escola -

PSE.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE: Secretária Municipal de Saúde: Rosália

Maldaner Chaves, Noeli Huppes, Bruna Endres e Ismaeli Flach da Costa.

SECRETARIA MUNICIAL DE EDUCAÇÃO: Secretária Municipal de Educação,

Cultura, Desporto, Lazer e Turismo: Hildegard Bock Müller, Darciel Pasinato e

Crislea Bourscheid Finger.

ESCOLA ESTADUAL DE ENSINO MÉDIO ADÃO SEGER: Neusa Wentz e Márcia

Teresinha Ludwig do Nascimento.

ESCOLA ESTADUAL DE ENSINO FUNDAMENTAL FREI ANSELMO: Cirlei Ivoni

Schuvaab Prediger e Nadir Ana Maldaner Hammes.

ESCOLAS MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO INFANTIL: Rosa Inês Schaefer e Lisete

Marlise Reichert Klassmann.

ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL ANIBAL MAGNI: Marta

Janice Becker Pinno.

ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL SÃO LUIS: Dóris Marquiela

Schneider.

GABINETE DO PREFEITO, em 23 de outubro de 2013.

             SERGIO ADEMIR KUHN

              Prefeito Municipal

Registre-se, publique-se e

cumpra-se, em 23.10.2013

VANDERLEI KUHN
Secretário de Administração, Fazenda e Planejamento